
Bilag 1 - Økonomi

Anlægsbevilling til etablering og opgradering af skoleboder på 10 skoler

Af den samlede anlægsbevilling på 11.000.000 kr. overføres 7.389.000 kr. til Kultur- og 
Fritidsudvalget, Københavns Ejendomme. 

Bevillingen er inklusive administrationsbidraget på 2,2 %, som er fordelt med 1,5 % til Kultur- og 
Fritidsforvaltningen, Københavns Ejendomme og 0,7 % til Børne- og Ungdomsudvalget.

De 10 skoler der indgår i projektet fremgår af nedenstående tabel.

Projekt Funktion 2009 I alt (kr.) 
KFU (kr.) BUU (kr.)

Etablering af  midlertidige
skoleboder på:
Hellig Kors Skole
Bispebjerg Skole
Jagtvejen Skole
Havremarken Skole 
Den Classenske Legatskole

Etablering af varige skoleboder:
Vigerslev Allé Skole
Guldberg Skole (Sjællandsgade afd.)

Opgradering af køkken i:
De Gamles By

Etablering af spisemiljø på:
Ellebjerg Skole (lounge)
Vigerslev Allé Skole (lounge)

Etablering af madskole på:
Amager Fælled skole

800.000

1.000.000

2.400.000

    1.560.000

5.240.000
I alt 3.22.01.3 7.389.000 3.611.000 11.000.000


